[bookmark: _Hlk58246243]様式第１号（第５条関係）

皆野町農業者物価高騰等対策支援金交付申請書（兼請求書）

　　年　　月　　日

皆野町長　様
[bookmark: _Hlk80294634]
申請者　住所（所在）
氏名（名称）
電話番号

皆野町農業者物価高騰等対策支援金実施要項第５条の規定に基づき、下記のとおり申請（兼請求）します。

記

　１．支援対象金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（農業収入金額）
　　　※根拠資料として、法人にあっては直近の法人税確定申告書類の写し又は直近の決算報告書の写し、個人にあっては令和５年分所得税青色申告決算書の写し又は令和５年分の確定申告書の写しを添付してください。

　２．申請（請求）金額　　　　　　金　　　　　　　　　円（上限５万円）

　３．振込先情報
	金融機関名

	本・支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義